ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH           Ia H’Drai, ngày          tháng 9  năm 2023
V/v đề nghị báo cáo kết quả thực

hiện chính sách, pháp luật về an

toàn, vệ sinh lao động năm 2023

            Kính gửi:

                 - Các phòng , ban, ngành thuộc huyện1;

                 - Ủy ban nhân dân các xã.

Căn cứ Kế hoạch số 144/KH-UBND ngày 10/8/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện về thực hiện Chương trình quốc gia về an toàn, vệ sinh lao động giai đoạn

2021-2025 trên địa bàn huyện Ia H’Drai.

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Kon Tum tại

Công văn 1943/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 13 tháng 9 năm 2023 về việc đề

nghị báo cáo kết quả thực hiện chính sách, pháp luật về an toàn,vệ sinh lao động

năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp, báo cáo

kết quả thực hiện chính sách, pháp luật về an toàn, vệ sinh lao động năm 2023;

trong đó, nêu rõ hạn chế, khuyết điểm, nhiệm vụ, giải pháp thực hiện trong thời

gian tới (Nội dung báo cáo theo Đề cương gửi kèm).

Kết quả thực hiện gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội) trước ngày 20/9/2023 để tổng hợp, báo cáo Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội theo quy định.

Đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện, đảm bảo đúng thời gian

quy định. /.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng LĐTBXH;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

1 Các phòng, ban ngành thuộc huyện: Trung tâm Y tế, Kinh tế- Hạ tầng, Nông nghiệp và phát triển nông

thôn, Tài chính- Kế hoạch , Liên đoàn lao động huyện, Trung tâm Văn hóa –TT-DL & Truyền thông, Bảo hiểm xã

hội huyện, Hội Nông dân huyện.

		2023-09-19T10:03:15+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-09-19T16:17:14+0700

		2023-09-19T16:17:14+0700

		2023-09-19T16:17:14+0700